
 

 

2012-06-19 Ekonomikos komiteto posėdyje: 

1. SVARSTYTA. Seimo nario R.Žilinsko (2012-06-14) pasiūlymas Elektros 

energetikos įstatymo 85 straipsnio papildymo įstatymo projektui Nr. XIP-4411. 
Kalbėjo: Dainius Budrys, Arvydas Sekmokas, Julius Veselka, Kęstutis Daukšys, 

Kęstutis Masiulis, Kazimieras Kuzminskas, Audrius Endzinas, Birutė Vėsaitė. 

 NUTARTA. Pritarti Seimo nario R.Žilinsko (2012-06-14) pasiūlymui. 

Balsavimo  rezultatai: už – 7, prieš – 3, susilaikė –1. 

 

            2. SVARSTYTA. Seimo nario  A.Endzino  pasiūlymas (2012-06-19)  Atominės 

elektrinės įstatymo pakeitimo įstatymo projektui Nr. XIP-4407(2). 

 NUTARTA. Pritarti Seimo nario A.Endzino (2012-06-19) pasiūlymui. 

Balsavimo  rezultatai: už – 7, prieš – 1. 

 

 3. SVARSTYTA. Seimo nario  R.Žilinsko  pasiūlymas (2012-06-18)  Atominės 

elektrinės įstatymo pakeitimo įstatymo projektui Nr. XIP-4407(2). 

 NUTARTA. Nepritarti Seimo nario R.Žilinsko (2012-06-18) pasiūlymui. 

            Balsavimo  rezultatai (balsuota už  pasiūlymą): už –  (nebuvo), prieš – 1, susilaikė 

– 3. 

4. SVARSTYTA. Viešųjų pirkimų įstatymo 10 straipsnio papildymo įstatymo 

projektas Nr. XIP-4527. 

Kalbėjo Dainius Budrys, Kęstutis Žilėnas, Kęstutis Daukšys, Julius Veselka, 

Žydrūnas Plytnikas, Audrius Endzinas. 

NUTARTA: 

            1. Įstatymo projektą atmesti, atsižvelgiant į tai, kad teikiamas įstatymo projekto  

nuostatas reglamentuoja Lietuvos Respublikos Viešųjų pirkimų įstatymo 1 dalies 8 punkto ir 

56 straipsnio nuostatos. 

2. Komiteto paskirtas pranešėjas: Dainius Budrys. 

Balsavimo  rezultatai (balsuota už įstatymo projektą): už – 1, prieš – 4, susilaikė –

3. 

 

5. SVARSTYTA. Energetikos įstatymo 8 straipsnio pakeitimo įstatymo 

projektas Nr. XIP-4474. 

Kalbėjo Dainius Budrys, Kęstutis Daukšys, Kęstutis Masiulis, Julius Veselka, 

Audrius Endzinas, Birutė Vėsaitė, Valdemaras Valkiūnas. 

Seimo narys J.Veselka pasiūlė  kreiptis į Vyriausybę dėl išvados šiam įstatymo 

projektui pateikimo. Dėl šio pasiūlymo buvo balsuota.  

Balsavimo  rezultatai:  už – 2, prieš – 1, susilaikė – 7. 

            Seimo nario J.Veselkos pasiūlymui nepritarta. 

NUTARTA:  

         1. Pritarti Ekonomikos komiteto patobulintam įstatymo projektui ir komiteto 

išvadoms.  

2. Komiteto paskirtas pranešėjas: Kęstutis Masiulis. 

Balsavimo  rezultatai: už – 8, prieš – 2. 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 


